
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Num.

334

591

90

882

251

913

615

844

278

80

845

296

425

881

822

6

466

167

34

185

981

754

155

Nome

CERONI NICOLO'

DOLCI GIANLUCA

BALDI ANDREA

PRANDO DAVIDE

BARISIO FILIPPO

BIAGINI IVAN

MUSSINI MICHELE

ANDERLINI RICCARDO

NERI FEDERICO

BRISELLI VICTOR

KUCI XHULJAN

BIAGIOLI ANDREA

D'ALTOE' CRISTIAN

ZAMPINO LORIS

CORSINI FLAVIO

GAETTI DANIEL

BUSCAROLI MANUEL

BENUZZI GIANLUIGI

DOVIZIOSO ANTONIO

BANDIERI ENRICO

BONGIOVANNI LORENZO

BONDANINI VITTORIO

CAPISANI EMANUELE

Classe

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

AMX

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

AMX

Moto

HONDA

HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

HUSQVARNA

TM

YAMAHA

HUSQVARNA

YAMAHA

KTM

KTM

KTM

YAMAHA

KTM

HONDA

SUZUKI

HUSQVARNA

KASASAKI

KAWASAKI

TM

YAMAHA

KTM

YAMAHA

Tempo Migliore

2:01.695

2:05.758

2:07.270

2:07.652

2:07.855

2:08.217

2:09.083

2:09.804

2:10.129

2:10.194

2:12.892

2:13.477

2:14.056

2:14.610

2:16.057

2:16.360

2:18.969

2:20.727

2:21.427

2:21.975

2:22.233

2:23.030

2:47.796

Diff

4.063

5.575

5.957

6.160

6.522

7.388

8.109

8.434

8.499

11.197

11.782

12.361

12.915

14.362

14.665

17.274

19.032

19.732

20.280

20.538

21.335

46.101

Nel Giro

3

4

3

2

4

5

1

1

4

2

1

4

3

3

2

3

1

2

4

1

4

3

3

Secondo migliore

2:02.931

2:08.280

2:08.513

2:09.601

2:08.553

2:08.236

2:10.347

2:12.830

2:12.157

3:13.143

2:21.366

2:15.682

2:17.166

2:15.311

2:16.470

2:18.163

2:34.786

2:28.501

2:26.713

2:23.994

2:23.175

2:26.206

2:48.239

Categoria

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

AMA

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

AMA

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2016 13:00:45

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

PROVE LIBERE/QUALIFICHE MX1

Qualifica Iniziato a 10:03:26

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 09:30

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num.

22

283

597

300

450

227

107

206

228

93

37

123

20

160

83

937

163

702

284

102

297

222

121

232

Nome

PINI ALBERTO

MARGINI PATRICK

RASPANTI MIRCO

ALBIERI LORENZO

FOSSI ANDREA

GILLI ALEX

ZANETTI LUCA

ISEPPI MATTIA

FRANCIA ALEX

NALDI ALESSANDRO

FERRETTI MARCO

BORGHI ALEX

LAZZARI ANDREA

PAPA MATTIA

PILATO ANDREA

LAGO ERICA

BORGHI PAOLO

PISTUCCHIA ADRIANO

GRASSO SALVATORE

ZAMPINO EMILIAN0

GUIDI ALEX

MARCHETTI MATTEO

CONTE FRANCESCO

LEONELLI MATTEO

Classe

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

AMX

AMX

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

Moto

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

KTM

YAMAHA

KTM

KTM

KAWASAKI

YAMAHA

KTM

YAMAHA

KTM

HUSQVARNA

YAMAHA

HONDA

SUZUKI

KAWASAKI

HONDA

HONDA

KTM

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

KTM

Tempo Migliore

2:03.769

2:05.811

2:06.783

2:07.566

2:08.442

2:09.520

2:09.874

2:11.106

2:11.374

2:11.748

2:12.264

2:12.665

2:14.433

2:15.463

2:16.646

2:17.527

2:17.668

2:18.286

2:21.988

2:24.438

2:24.563

2:28.450

2:36.366

2:47.481

Diff

2.042

3.014

3.797

4.673

5.751

6.105

7.337

7.605

7.979

8.495

8.896

10.664

11.694

12.877

13.758

13.899

14.517

18.219

20.669

20.794

24.681

32.597

43.712

Nel Giro

4

4

3

1

3

4

4

3

4

2

3

2

3

1

3

3

3

3

1

0

2

2

1

1

Secondo migliore

2:06.174

2:08.324

2:07.875

2:08.696

2:11.155

2:16.198

2:10.703

2:45.081

2:13.545

2:13.200

2:13.113

2:30.081

2:15.498

2:15.799

2:23.985

2:19.536

2:19.548

2:18.678

2:24.501

2:24.973

4:46.652

2:50.054

2:49.834

Categoria

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2016 13:01:05

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

PROVE LIBERE/QUALIFICHE MX2

Qualifica Iniziato a 10:13:30

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 09:55

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Non Classificato (50% = 4 Giri)

DNS

Num.

334

591

913

615

882

80

251

844

278

822

881

296

6

425

34

981

754

466

90

155

845

185

167

Nome

CERONI NICOLO'

DOLCI GIANLUCA

BIAGINI IVAN

MUSSINI MICHELE

PRANDO DAVIDE

BRISELLI VICTOR

BARISIO FILIPPO

ANDERLINI RICCARDO

NERI FEDERICO

CORSINI FLAVIO

ZAMPINO LORIS

BIAGIOLI ANDREA

GAETTI DANIEL

D'ALTOE' CRISTIAN

DOVIZIOSO ANTONIO

BONGIOVANNI LORENZO

BONDANINI VITTORIO

BUSCAROLI MANUEL

BALDI ANDREA

CAPISANI EMANUELE

KUCI XHULJAN

BANDIERI ENRICO

BENUZZI GIANLUIGI

Classe

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

AMX

Moto

HONDA

HONDA

TM

YAMAHA

KAWASAKI

KTM

HUSQVARNA

HUSQVARNA

YAMAHA

HONDA

KTM

KTM

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI

YAMAHA

KTM

HUSQVARNA

YAMAHA

YAMAHA

KTM

TM

KASASAKI

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

6

4

4

Tempo Totale

16:45.056

16:54.473

17:14.405

17:17.287

17:19.095

17:22.313

17:25.224

17:29.043

17:35.079

17:56.650

17:57.411

18:00.172

18:11.595

18:22.994

18:49.232

18:50.903

18:52.095

19:08.338

17:12.120

16:51.037

8:53.923

10:05.470

Diff

9.417

29.349

32.231

34.039

37.257

40.168

43.987

50.023

1:11.594

1:12.355

1:15.116

1:26.539

1:37.938

2:04.176

2:05.847

2:07.039

2:23.282

1 Giro

2 Giri

4 Giri

4 Giri

DNS

Tempo Migliore

2:00.298

2:03.589

2:07.252

2:07.552

2:07.161

2:07.320

2:07.347

2:07.775

2:09.670

2:11.377

2:12.407

2:12.778

2:13.471

2:15.145

2:19.266

2:18.761

2:19.211

2:15.292

2:04.496

2:35.820

2:11.861

2:22.919

Categoria

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

AMA

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

9.417

Velocità Media

48,026

Miglior tempo sul giro

2:00.298

Velocità Migliore

50,155

Giro Migliore di

334 - CERONI NICOLO'

Stampato: 28/03/2016 13:55:26

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

GARA 1 MX1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:20

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 13:30

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num.

22

300

450

597

206

283

123

222

227

93

107

83

702

20

228

163

37

284

160

297

937

102

121

232

Nome

PINI ALBERTO

ALBIERI LORENZO

FOSSI ANDREA

RASPANTI MIRCO

ISEPPI MATTIA

MARGINI PATRICK

BORGHI ALEX

MARCHETTI MATTEO

GILLI ALEX

NALDI ALESSANDRO

ZANETTI LUCA

PILATO ANDREA

PISTUCCHIA ADRIANO

LAZZARI ANDREA

FRANCIA ALEX

BORGHI PAOLO

FERRETTI MARCO

GRASSO SALVATORE

PAPA MATTIA

GUIDI ALEX

LAGO ERICA

ZAMPINO EMILIAN0

CONTE FRANCESCO

LEONELLI MATTEO

Classe

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

AMX

MX2N

MX2N

MX2N

AMX

MX2N

MX2N

Moto

YAMAHA

KTM

YAMAHA

YAMAHA

KAWASAKI

YAMAHA

KTM

SUZUKI

KTM

KTM

KTM

HONDA

HONDA

HUSQVARNA

YAMAHA

KAWASAKI

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

SUZUKI

KTM

KAWASAKI

KTM

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Tempo Totale

17:19.088

17:22.275

17:26.473

17:29.839

17:34.190

17:37.964

17:46.730

17:49.333

17:51.231

17:59.402

17:59.591

18:13.946

18:20.830

18:24.288

18:32.768

18:35.687

18:41.389

18:54.960

19:07.789

19:23.902

19:27.101

19:28.555

19:34.000

19:45.573

Diff

3.187

7.385

10.751

15.102

18.876

27.642

30.245

32.143

40.314

40.503

54.858

1:01.742

1:05.200

1:13.680

1:16.599

1:22.301

1:35.872

1:48.701

2:04.814

2:08.013

2:09.467

2:14.912

2:26.485

Tempo Migliore

2:05.299

2:05.815

2:05.428

2:06.310

2:06.912

2:05.872

2:06.869

2:08.385

2:08.439

2:09.631

2:05.965

2:12.401

2:12.002

2:12.701

2:12.689

2:12.288

2:10.884

2:15.320

2:15.141

2:18.769

2:13.742

2:19.849

2:21.290

2:21.560

Categoria

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.187

Velocità Media

46,453

Miglior tempo sul giro

2:05.299

Velocità Migliore

48,154

Giro Migliore di

22 - PINI ALBERTO

Stampato: 28/03/2016 14:16:23

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

GARA 1 MX2

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:00

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 13:50

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Non Classificato (50% = 4 Giri)

DNF

DNS

DNS

Num.

334

591

90

882

913

251

615

80

278

844

6

296

822

881

425

466

34

754

981

167

185

845

155

Nome

CERONI NICOLO'

DOLCI GIANLUCA

BALDI ANDREA

PRANDO DAVIDE

BIAGINI IVAN

BARISIO FILIPPO

MUSSINI MICHELE

BRISELLI VICTOR

NERI FEDERICO

ANDERLINI RICCARDO

GAETTI DANIEL

BIAGIOLI ANDREA

CORSINI FLAVIO

ZAMPINO LORIS

D'ALTOE' CRISTIAN

BUSCAROLI MANUEL

DOVIZIOSO ANTONIO

BONDANINI VITTORIO

BONGIOVANNI LORENZO

BENUZZI GIANLUIGI

BANDIERI ENRICO

KUCI XHULJAN

CAPISANI EMANUELE

Classe

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

AMX

MX1N

AMX

MX1N

MX1N

AMX

Moto

HONDA

HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

TM

HUSQVARNA

YAMAHA

KTM

YAMAHA

HUSQVARNA

SUZUKI

KTM

HONDA

KTM

YAMAHA

HUSQVARNA

KAWASAKI

KTM

YAMAHA

KASASAKI

TM

KTM

YAMAHA

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

3

Tempo Totale

16:59.457

17:02.688

17:20.680

17:21.405

17:22.697

17:47.256

17:48.096

17:48.822

17:49.036

18:14.130

18:23.040

18:25.306

18:39.353

18:40.533

18:42.588

19:13.246

19:23.665

17:00.947

17:04.221

17:23.023

7:47.732

Diff

3.231

21.223

21.948

23.240

47.799

48.639

49.365

49.579

1:14.673

1:23.583

1:25.849

1:39.896

1:41.076

1:43.131

2:13.789

2:24.208

1 Giro

1 Giro

1 Giro

DNF

DNS

DNS

Tempo Migliore

2:05.051

2:06.350

2:08.373

2:08.380

2:08.082

2:10.887

2:11.779

2:11.871

2:10.682

2:12.346

2:14.969

2:15.143

2:15.438

2:17.990

2:16.052

2:20.428

2:21.630

2:22.926

2:22.884

2:22.470

2:27.743

Categoria

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

AMA

NAZ

AMA

NAZ

NAZ

AMA

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.231

Velocità Media

47,348

Miglior tempo sul giro

2:05.051

Velocità Migliore

48,249

Giro Migliore di

334 - CERONI NICOLO'

Stampato: 28/03/2016 16:37:02

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

GARA 2 MX1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:17:11

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 16:10

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num.

300

283

450

22

107

597

227

206

93

123

702

222

160

83

37

228

284

121

102

937

163

297

232

20

Nome

ALBIERI LORENZO

MARGINI PATRICK

FOSSI ANDREA

PINI ALBERTO

ZANETTI LUCA

RASPANTI MIRCO

GILLI ALEX

ISEPPI MATTIA

NALDI ALESSANDRO

BORGHI ALEX

PISTUCCHIA ADRIANO

MARCHETTI MATTEO

PAPA MATTIA

PILATO ANDREA

FERRETTI MARCO

FRANCIA ALEX

GRASSO SALVATORE

CONTE FRANCESCO

ZAMPINO EMILIAN0

LAGO ERICA

BORGHI PAOLO

GUIDI ALEX

LEONELLI MATTEO

LAZZARI ANDREA

Classe

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

AMX

MX2N

AMX

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

Moto

KTM

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

KTM

YAMAHA

KTM

KAWASAKI

KTM

KTM

HONDA

SUZUKI

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

KTM

SUZUKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM

HUSQVARNA

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

4

Tempo Totale

17:07.158

17:07.495

17:12.290

17:22.555

17:26.267

17:31.445

17:33.397

17:38.233

17:41.223

17:43.305

17:52.536

17:59.181

18:06.045

18:06.241

18:07.666

18:17.564

18:44.267

19:11.074

19:19.185

19:26.452

17:17.244

17:56.445

18:25.692

9:43.427

Diff

0.337

5.132

15.397

19.109

24.287

26.239

31.075

34.065

36.147

45.378

52.023

58.887

59.083

1:00.508

1:10.406

1:37.109

2:03.916

2:12.027

2:19.294

1 Giro

1 Giro

1 Giro

4 Giri

Tempo Migliore

2:06.765

2:05.270

2:06.564

2:06.469

2:07.638

2:09.147

2:08.358

2:07.340

2:10.527

2:08.513

2:12.001

2:12.000

2:12.305

2:13.804

2:12.717

2:13.640

2:16.468

2:19.194

2:20.854

2:17.107

2:15.040

2:19.025

2:25.310

2:14.403

Categoria

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.337

Velocità Media

46,993

Miglior tempo sul giro

2:05.270

Velocità Migliore

48,165

Giro Migliore di

283 - MARGINI PATRICK
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di Gara Dante Badiali

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

GARA 2 MX2

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:16

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

28/03/2016 16:30

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

AMX

1

2

3

4

5

6

MX1N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Num.

591

6

881

754

167

155

334

913

882

615

90

251

80

844

278

822

296

425

34

466

981

845

185

Nome

DOLCI GIANLUCA

GAETTI DANIEL

ZAMPINO LORIS

BONDANINI VITTORIO

BENUZZI GIANLUIGI

CAPISANI EMANUELE

CERONI NICOLO'

BIAGINI IVAN

PRANDO DAVIDE

MUSSINI MICHELE

BALDI ANDREA

BARISIO FILIPPO

BRISELLI VICTOR

ANDERLINI RICCARDO

NERI FEDERICO

CORSINI FLAVIO

BIAGIOLI ANDREA

D'ALTOE' CRISTIAN

DOVIZIOSO ANTONIO

BUSCAROLI MANUEL

BONGIOVANNI LORENZO

KUCI XHULJAN

BANDIERI ENRICO

Classe

AMX

AMX

AMX

AMX

AMX

AMX

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

MX1N

Moto

HONDA

SUZUKI

KTM

KTM

KASASAKI

YAMAHA

HONDA

TM

KAWASAKI

YAMAHA

YAMAHA

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

YAMAHA

HONDA

KTM

YAMAHA

KAWASAKI

HUSQVARNA

YAMAHA

KTM

TM

Motoclub

MOTORACING

MIGLIORI

MONTE CORALLI

MONTE CORALLI

MIGLIORI

MONTE CORALLI

MONTE CORALLI

LA QUERCIA

CASTELLARANO

CROSTOLO

CASTELLARANO

MONTE CORALLI

MOTORACING

COLLINA MOTORI

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

MONTE CORALLI

SMC CARPI

MONTE CORALLI

MONTE CORALLI

RAVENNA

COLLINA MOTORI

AMM MODENESE

Punti totali

500

380

380

280

120

120

500

350

310

280

278

230

220

185

180

162

160

151

144

142

140

66

64

R1.

250

170

210

140

0

120

250

210

140

170

68

110

120

100

90

85

80

77

74

70

72

66

64

R2.

250

210

170

140

120

0

250

140

170

110

210

120

100

85

90

77

80

74

70

72

68

0

0

Categoria

AMA

AMA

AMA

AMA

AMA

AMA

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

Cilindrata

450

250

350

350

250

250

450

300

450

450

450

450

450

300

450

450

450

450

450

350

250

250

450
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Round#2 - SAVIGNANO SUL PANARO

MX1/MX2 NAZIONALE - AMATORI

Giornata MX1 Nazionali - Amatori

Savignano sul Panaro 1,676 Km.

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
FMI - EMILIA ROMAGNA

SAVIGNANO SUL PANARO (BO)



Pos

AMX

1

2

MX2N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Num.

284

102

300

22

450

283

597

206

107

227

123

93

222

702

83

160

228

37

20

163

121

937

297

232

Nome

GRASSO SALVATORE

ZAMPINO EMILIAN0

ALBIERI LORENZO

PINI ALBERTO

FOSSI ANDREA

MARGINI PATRICK

RASPANTI MIRCO

ISEPPI MATTIA

ZANETTI LUCA

GILLI ALEX

BORGHI ALEX

NALDI ALESSANDRO

MARCHETTI MATTEO

PISTUCCHIA ADRIANO

PILATO ANDREA

PAPA MATTIA

FRANCIA ALEX

FERRETTI MARCO

LAZZARI ANDREA

BORGHI PAOLO

CONTE FRANCESCO

LAGO ERICA

GUIDI ALEX

LEONELLI MATTEO

Classe

AMX

AMX

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

MX2N

Moto

HONDA

KTM

KTM

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

KAWASAKI

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZUKI

HONDA

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

HUSQVARNA

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

KTM

Motoclub

AMM MODENESE

MONTE CORALLI

SALSOMAGGIORE

CASTELLARANO

MONTE CORALLI

MOTORACING

MONTE CORALLI

FAGIOLI

SMC CARPI

GR. SASSO M

MOTORACING

CASTELLARANO

CASTELLARANO

CROSTOLO

MIGLIORI

MIGLIORI

CASTELLARANO

PARMA

PARMA

CASTELLARANO

PARMA

OSTUGLA

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

Punti totali

500

420

460

390

340

320

250

210

197

185

180

165

164

149

144

135

134

132

129

128

124

124

123

119

R1.

250

210

210

250

170

110

140

120

77

85

100

80

90

72

74

63

68

64

70

66

60

61

62

59

R2.

250

210

250

140

170

210

110

90

120

100

80

85

74

77

70

72

66

68

59

62

64

63

61

60

Categoria

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

NAZ

Cilindrata

250

125

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250
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Savignano sul Panaro 1,676 Km.

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
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SAVIGNANO SUL PANARO (BO)
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